$erv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: é@u_,_l_}é-————-
a)

&7 ;,A—%rx oﬁ%ﬁx sz 0t
= T e
Lﬁl . (/\V\\)&N\S?Q%W)
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

Indata 40 SET, 2007 Trattativa Privata per la
““fornitura di n.14
N. 19912 climatizzatori a pompa di calore

monosplit a parete per i settori

N. 2 g@ Settore ‘ l)( 4°-50.70_90_ 1307
Data O U /Q P /D z Approvazione verbale di gara ed

aggiudicazione alla ditta:
TUMINO GIORGIO

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Somma impegnata con D.D.n°1420 del 27/06/2007 alla:
funz.0l- serv.08 -int.05 tit.2° (cap.2505 - imp.5876/07)

Bil. 2007

IL RAGIONIERE

Mo

L.’anno duemilasette, il giorno (QU’A/W Ao del mese di settembre
nell’ufficio del settore IX il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.2420 del 27/06/07, e
stato approvato 1l progetto per la “fornitura di di n.14
climatizzatori a pompa di calore monosplit a parete per 1 settori 4°-
5°.7°.9°-13° 7 per lavori a base d’asta di € 13.000,00;

CONSIDERATO che con medesimo atto, & stato deciso di affidare 1
lavori mediante trattativa privata da esperirsi al sensi dell'art.z24
della legge 7/2002 e succ. mod. ed int. cosl come ridefinito con la
procedura negoziata di cui all'art.221 del d.lgs. 163 del 12/04/2006,
e con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art. 1, primo
comma lettera a) della legge 2 febbraio 1973 n. 14;

VISTO che la gara & stata esperita in data 11/07/07 alle ore 11,45
nell’ufficio del Settore IX, come si evince dal verbale di gara
allegato alla presente Determinazione e Che ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che la Trattativa Privata é stata aggiudicata
provvisoriamente alla ditta TUMINO GIORGIO con sede in Ragusa (RG)
Viale dei Platani 53 , che ha offerto il prezzo di € 10.699,00 al
netto del ribasso del 17,70% sull’importo a base d’asta di €
13.000,00;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Raglioneria 1in
ordine e  oli17attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante €
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale s1
rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla

forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

VISTO 1’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA



1)Approvare il verbale di gara allegato alla presente Determinazione
Dirigenziale ed aggiudicare alla Ditta TUMINO GIORGIO con sede in .
Ragusa (RG) Viale dei Platani 53 , la “ fornitura di di n.14
climatizzatori a pompa di calore monosplit a parete per i settori 4°-
5°_7°.9°-13° 7 per l’importo di € 10.699,00 (IVA esclusa) al netto
del ribasso del 17,70% offerto in sede di gara/

2)Dare atto che la presente Determinazione non comporta alcun impegno
in quanto la spesa & stata precedentemente prevista con D.D. n®1420
del 27/06/2007 alla: funz.0l- serv.08 -int.05 tit.2° (cap.2505 -
imp.5876/07) Bil. 2007,

3)La riduzione dell’impegno di spesa verra quantificata alla fine
della procedura amministrativa.

IL CAPO DEL SETTG

{(Ing. Michelg ’
n ic e[}ﬁjﬁ
/U

VERBALE DI GARA PARTE INTEGRANTE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

II DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. MICHE%E»

Tk
Ui
Jr

)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa M{D?!W

IL RESPON E DI RAGIONERIA
)
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1171 SET 2007
I}/@SS@" ALE

Ragusa

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimentg del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1 SET 2007 al 17 SET. 2007

Ragusa__ 1§ SET_200/

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




